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PLANI I VENDOSJES
Objekti: SHKOLLA E MESME "GJERGJ PEKMEZI"

 POGRADEC           Shk. 1:500

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

OBJEKTI:  REHABILITIM I SHKOLLES SE MESME

           "GJERGJ PEKMEZI"  POGRADEC

INXHINIER

DHIMITRAQ GJATA

VIOLETA ÇEKANI

Shkalla. 1:500

PL.__________
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BASHKIA
POGRADEC
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ARKITEKT

Bashkia Pogradec
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 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

TE DHENA PER SHESHIN

Numuri i pasurise  14/482
Zona Kadastrale  8581,

Treguesit zhvillimore

Sipefaqe e territorit te shkolles S=2200m²

Siperfaqe me ndertim (shkolla) S=720 m²

Siperfaqe per teren sportiv S=570 m²

Siperfaqe rruge e sheshe S=760m²

Siperfaqe e gjelberuar 150 m²

Siperfaqe  total per nxenes 3.45 m²/nxenes

Siperfaqe  ndertimi per nxenes(3 kat) 4.2 m²/nxenes

Siperfaqe sportive 0.89m²/nxenes

Siperfaqe me gjelberim per nxenes 0.23m²/nxenes

Koeficenti i shfrytezimit  k

intesiteti i ndertimit

distancat nga objektet

veri

jug

lindje

perendim

distancat nga rruget

veriu
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          PRERJE TERTHORE

OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"

ARKITEKT

INXHINIER TODI BUZO

Shkalla. 1/150

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

DHIMITRAQ GJATA

      MIRATOHET
KRYETAR I BASHKISE

     EDUART KAPRI

         PRERJE TERTHORE         SHK  1:150



Suvatim me grafjato
Rrjete  per suvatim

Polisteron  5 cm

Suva ekzistuese

Muri i jashtem ekzistues

shtresat e sheshit

 te shkolles

kolona

brez horizontal

mur tulle

xokoli

muri i koridorit

sip e riparuar

dhe patinuar

muri i koridorit

sip e riparuar
suvatim i ri

sip e riparuar
suvatim i ri
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DERA NYJE H/S
(75-80 x 205 cm)

90

2
0
5

88
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Doreze inoksi

DERA  KLASA
(90x205 cm)

90

2
1
0

Doreze inoksi

DERA  E BLINDUAR
 (90x215 cm)

SHENIM:

DETAJ I DRITARES
DURALUMIN DOPIO

XHAM

TualetKorridor

DETAJ I PRAGUT TE
DERES JASHTME

20
35

2
0

2
0
0

80

2
0
0

2
0

3
5

d2

d1

PRERJA VERTIKALE
E DERES

PRERJA HORIZONTALE E DERES

DETAJ "d1"

DETAJ "d2"

               DETAJE

OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"

ARKITEKT

INXHINIER TODI BUZO

Shkalla. 1/25/40

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

DHIMITRAQ GJATA

INXHINIER

        PRERJE DETAJ SUVATIMI I JASHTEM
            SHK  1:40

      MIRATOHET
KRYETAR I BASHKISE

     EDUART KAPRI

        PRERJE DETAJ SUVATIMI I JASHTEM
            SHK  1:25

        PRERJE DETAJ DYER TE BRENDESHME
            SHK  1:75

        PRERJE DETAJ DYER TE BRENDESHME
            SHK  1:40
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3.9m²
33

0

Bazamake shkalle

   mermeri

Tub parapeti i ri

   nikelato

Tub parapeti i ri

   nikelato Ø40 MM

Konstruksioni ekzistues

i shkalles

Konstruksioni ekzistues

i shkalles

Bazamake shkalle

   mermeri

3.30

+4.85

6.60

30

17

Bazamake shkalle

   mermeri Tub parapeti i ri

   nikelato

Konstruksioni ekzistues

i shkalles

Konstruksioni ekzistues

i shkalles

+4.85

30

17

Tub parapeti i ri

   nikelato Ø40 MM

Tub parapeti i ri

   nikelato Ø40 MM

Kolona Kolona

Pllaka gres porcelanat

Kolle per ngjitje    1  cm

shtresat ekzistuese

shtrese ll. cimento t= 2 cm

Detaj shtresa kati perdhe     shk 1:20

H/izolim 2 shtresa mapej

shtrese rere 5 cm

Detaj shtresa banjo wc

Pllaka gres porcelanat

Kolle per ngjitje    1  cm

shtresat ekzistuese

shtrese ll. cimento t= 2 cm

H/izolim 2 shtresa mapej

shtrese rere 5 cm

Kolle per ngjitje

llac cimento  per nivelim

Soleta ekzistuese

Suva

Detaj shtresa nderkati

Pllaka gres porcelanat

      DETAJE (SHKALLA, SHTRESA )

OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"

ARKITEKT

INXHINIER TODI BUZO

Shkalla. 1/200

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

DHIMITRAQ GJATA

INXHINIER

        PRERJE SHKALLA E BRENDESHME
            SHK  1:50

      MIRATOHET
KRYETAR I BASHKISE

     EDUART KAPRI

        PLANIMETRI  SHKALLA E BRENDESHME
            SHK  1:50

        DETAJE SHTRESASH NDERKATET
            SHK  1:25
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TARACA
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Solete

b/a

( per
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Solete

b/a

( per
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mur i ri  ne tarace

h=-60cm

mur i ri  ne tarace

h=-60cm

mur i ri  ne tarace

h=-60cm

mur i ri  ne tarace
h=-60cm

parapeti i taraces
ndertim brez i ri b/a dhe kornize

parapeti i taraces

ndertim brez i ri b/a dhe kornize

parapeti i taraces

ndertim brez i ri b/a dhe kornize

parapeti i taraces

ndertim brez i ri b/a dhe kornize

parapeti i taraces
ndertim brez i ri b/a dhe kornize
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40
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MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

OBJEKTI:  REHABILITIM I SHKOLLES SE MESME

           "GJERGJ PEKMEZI"  POGRADEC

INXHINIER

DHIMITRAQ GJATA

TODI BUZO

Shkalla.    1:150

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

EMERTIMI:
      PLANI I TARACES EKZISTUESE

ARKITEKT

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

PLANI  I TARACES EKZISTUESE
                                                                    Shk. 1:150
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ARK. DH.GJATA

T. BUZO

ARKITEKT

INXHINIER

  Bashkia Pogradec

  Drejtoria e PKZHT

Porositi

 BASHKIA

 POGRADEC

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

  OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"
   EMERTIMI:

PAMJE

+17.8

+9.9

+13.2

+13.8

-0.3
-0.1

+3.3

+6.6

+15.0

+16.4

-0.3
±0.0

+3.3

+6.6

+9.9

+13.2

+13.8

+4.6

+5.9
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+9.2

+11.2

+12.5

-0.4
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+0.5

+3.0

+3.5

+4.9

+6.3

+6.8

+7.9

+9.4

+9.9

+11.3

+12.5

+13.6

PAMJE ANESORE  ( LINDJA)    SHK. 1:125



ARK. DH.GJATA

T. BUZO

ARKITEKT

INXHINIER

  Bashkia Pogradec

  Drejtoria e PKZHT

Porositi

 BASHKIA

 POGRADEC

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

  OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"
   EMERTIMI:

PAMJE

+15.0

+16.4

+13.8

+15.3

-0.4

±0.0

+3.3

+6.6

+9.9

+13.2

-0.4

±0.0

+3.3

+6.6

+9.9

+13.2

+13.8

+3.2

-0.4

±0.0

+1.3

+2.6

+4.6

+5.9

+7.9

+9.2

+11.2

+12.5
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+3.0

+3.7
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+9.2

+9.9

+11.2

+12.5

+17.8

PAMJE ANESORE  ( PERENDIMI)    SHK. 1:125



ARK. DH.GJATA

T. BUZO

ARKITEKT

INXHINIER

  Bashkia Pogradec

  Drejtoria e PKZHT

Porositi

 BASHKIA

 POGRADEC

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

  OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"
   EMERTIMI:

PAMJE

-0.4

±0.0
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PAMJE NGA MBRAPA ( JUGU)    SHK. 1:125



ARK. DH.GJATA

T. BUZO

ARKITEKT

INXHINIER

  Bashkia Pogradec

  Drejtoria e PKZHT

Porositi

 BASHKIA

 POGRADEC

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

  OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"
   EMERTIMI:

PAMJE

+17.8

+16.4

+15.0

+13.8

+13.2
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PAMJE BALLORE  ( VERIU)    SHK. 1:125
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          FRAGMENTE PLANIMETRIE

OBJEKTI:

REHABILITIMI I SHKOLLES SE MESME "GJERGJ PEKMEZI"

ARKITEKT

INXHINIER TODI BUZO

Shkalla. 1/50

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

DHIMITRAQ GJATA

          PLANIMETRI LABORATORI KIMISE (MOBILIMI)
            SHK  1:75

      MIRATOHET
KRYETAR I BASHKISE

     EDUART KAPRI

          FRAGMENT  BLLOKU H/SANITAR  (MOBILIMI)
            SHK  1:50
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elemente vertikale
druri (8x16)Cm

elemente vertikale
druri (8x16)Cm

mur i ri  ne tarace
h=40cm

brez b/a C16/20

me 4Ø 12mm dhe stafa
 Ø 6mm cdo 25 cm

mur i ri  ne tarace
h=40cm

brez b/a C16/20
me 4Ø 12mm dhe stafa

 Ø 6mm cdo 25 cm

brezi i siperm
binar druri (8x16)Cm

brezi i siperm
binar druri (8x16)Cm

mahi te pjerta
binar druri (8x16)Cm

brezi i poshtem
binar druri (8x16)Cmbrezi i poshtem

binar druri (8x16)Cm

brezi i poshtem
binar druri (8x16)Cm

40 25

1
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elemente perforcues
druri (8x16)Cm

elemente vertikale
druri (8x16)Cm

elemente vertikale
druri (8x16)Cm

mur i ri  ne tarace
h=40cm

mur i ri  ne tarace
h=40cm

soleta ekzistuese  (taraca)
soleta ekzistuese  (taraca)

soleta ekzistuese  (taraca)

brezi i siperm
binar druri (8x16)Cm

mbulesa me tjegulla marsejeze

brezi i siperm
binar druri (8x16)Cm brezi i siperm

binar druri (8x16)Cm
elemente vertikale

druri (8x16)Cm

elemente vertikale
druri (8x16)Cm
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ulluk i shkarkimit

parapeti

ulluk horizontal

fashete llamarine

 fiksim ulluku

fashete llamarine

 fiksim ulluku

ristela per fiksim tjegulla

brezi i poshtemi

brez b/a C16/20  me 4 Ø 12mm
dhe korniza  2 Ø 12mm dhe stafa

 Ø 8 mm cdo 25 cm

tjegulla

mahi

binar druri per mbeshtetje

KONSTRUKSIONI I ÇATISE MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

OBJEKTI:  REHABILITIM I SHKOLLES SE MESME

           "GJERGJ PEKMEZI"  POGRADEC

INXHINIER

DHIMITRAQ GJATA

VIOLETA ÇEKANI

Shkalla.

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

EMERTIMI :
PRERJE KONSTRUKSIONI I ÇATISE

ARKITEKT

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

PRERJE GJATESORE

PRERJE TERHORE

DETAJ I KORNIZES SE ÇATISE

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
P

R
O

D
U

C
E

D
 B

Y
 A

N
 A

U
T

O
D

E
S

K
 E

D
U

C
A

T
IO

N
A

L
 P

R
O

D
U

C
T

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
P

R
O

D
U

C
E

D
 B

Y
 A

N
 A

U
T

O
D

E
S

K
 E

D
U

C
A

T
IO

N
A

L
 P

R
O

D
U

C
T

Dhimitraq Gjata
Typewriter
INXHINIER

Dhimitraq Gjata
Typewriter
TODI BUZO

Dhimitraq Gjata
Typewriter
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mahi te pjerta
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brezi i siperm
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fiksim profili ne mur

llamarine xingato t= 1 mm

brezi i siperm
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elementi vertikal
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fiksim tjegulla

Detaj

lidhje cati mur (oxhaku)

1:25

profil  L (60x60x6)mm

kapje e llamarines

me profilin

llamarine xingato t= 1 mm

brezi i siperm

elementi

vertikal

binare per

fiksim tjegullafiksim profili ne mur

Detaj
 lidhje cati mur ( oxhaku)

1:25
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50

40

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

EDUART KAPRI

OBJEKTI:  REHABILITIM I SHKOLLES SE MESME
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PLANI  I ÇATISE
                      LARGIMI I UJRAVE ATMOSFERIKE         Shk. 1:150
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binar druri (8x16)Cm
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binar druri (8x16)Cm

mahi te pjerta

binar druri (8x16)Cm

brezi i siperm

binar druri (8x16)Cm
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astik
200  mm

Beton M 200

shtrese çakulli
h 10cm

Beton M 150

O 200mm

Shtrese rere t = 10cm

Shtrese Cakulli 

Shtrese rere

O 200mm
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PUSETA GRATAR   KUB

PLANIMETRI   KUB
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shtrese me pllaka

betoni dekorative 6 cm

shtrese me rere 5 cm

veshje me derasa per ndenjese

mur guri ekzistues

shtrese cakulli 10 cm

brez betoni C- 16/20

mur rethues ekzistues

me blloqe betoni

suvatim mur rethues ekzistues

me blloqe betoni

shtrese stabilizanti  5 cm

shtrese ekzistuese

veshje me derasa per ndenjese veshje me derasa per ndenjese

mur rethues ekzistues

me blloqe betoni

suvatim mur rethues ekzistues

me blloqe betoni

mur guri ekzistues

brez betoni C- 16/20

suvatim mur  ekzistues

suvatim mur  ekzistues

mur rethues ekzistues

suvatim mur rethues ekzistues

me blloqe betoni

mur rethues ekzistues

suvatim mur rethues ekzistues

me blloqe betoni

PAMJE RRETHIMI JASHTEM     1:25
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PRERJE  DETAJ
MURI RRETHUES

SHTRESAT
 1:75

PRERJE  RRETHIMI JASHTEM     1:25

PRERJE   DETAJ
MURI RRETHUES

SHTRESAT
 1:75
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Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Beton C 16/20

Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Porta e hyrjes

Shtrese e fushes

jastek gome me, t mesatare= 3cm

rrjete teli

per rrethim ambjenti sportiv

rrjete teli

per rrethim ambjenti sportiv

rrjete teli

per rrethim ambjenti sportiv

S = 240 m²

Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

rrjete teli
per rrethim ambjenti sportiv

Hidroizolim me nje flete guajne 4mm +
prajmer

Shtrese beton C 12/15 t=10 cm

Shtrese cakulli nyje natyrore

t=10 cm

Shtresat ekzistuese

Shtrese stabilizanti  t=5 cm

Shtrese polisterini 28kg/m3 t = 4cm

Shtrese jastek gome me, t mesatare= 3cm

Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

rrjete teli
per rrethim ambjenti sportiv

Beton C 16/20

Profil metalik  � (40x30x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (30x20x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (30x20x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

rrjete teli
per rrethim ambjenti sportiv

Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli Profil metalik  � (80x80x3) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (40x30x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (30x20x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (40x30x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

Profil metalik  � (30x20x1.5) mm

per rrethim e fiksim rrjete teli

PLANIMETRIA
AMBJENT SPORTIV     1:100 MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
EDUART KAPRI

OBJEKTI:  REHABILITIM I SHKOLLES SE MESME

           "GJERGJ PEKMEZI"  POGRADEC

INXHINIER

DHIMITRAQ GJATA

TODI BUZO

Shkalla.

PL.__________

POROSITI:

BASHKIA
POGRADEC

      PLANIMETRI E DETAJE AMBJENT SPORTIV

ARKITEKT

Bashkia Pogradec

Drejtoria

 e urbanistikes

Sektori i projekteve te infrastruktures

       dhe planifikimit vendor

PAMJE RRETHIMI
AMBJENT SPORTIV

 1:75

PRERJE
DETAJ SHTRESAT
AMBJENT SPORTIV

    1:40
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